
Resolución de Decanato 614 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8980/2019: Tener por presentado el informe final del dictado del
Curso de Posgrado "Microturbinas", dictado bajo la coordinación del Dr. Carlos
Alberto CADENA
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

Salta,
09/08/2023

VISTO la RESCD-EXA Nº 386/2021 por la cual se autorizó el dictado virtual del Curso de
Posgrado "Microturbinas", bajo la responsabilidad del Lic. Rodrigo Alejandro FERNÁNDEZ, del
Ing. Carlo Rene BECK, de la Lic. María Eva MUGUERZA y la coordinación del Dr. Carlos Alberto
CADENA, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la resolución RESCD-EXA N"
386/2021, el Dr. Carlos Alberto CADENA presenta el informe final del curso, elevando la nómina de
participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo
establecido en la resolución citada anteriormente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 21/09/2021 (fs. 362 y 363), el informe final del
dictado virtual del Curso de Posgrado "Microturbinas", autorizado por RESCD-EXA N" 386/2021,
dictado bajo la responsabilidad del Lic. Rodrigo Alejandro FERNÁNDEZ, del lng. Cario Rene
BECK, de la Lic. María Eva MUGUERZA y la coordinación del Dr. Carlos Alberto CADENA,
como así también la nómina de los participantes que cumplieron los requisitos de aprobación:

Apellidos Nombres Documento Nota

Al Hakemi Haitham Othman Saeed 96.158.877 7 (siete)Thabit
Boarelli César Fabián 21.516.717 9 (nueve)
Gonzalez Adrián Sergio 18.449.872 9 (nueve)
Guavmás Ana Carolina 35.306.127 7 (siete)
Paz Sergio Daniel 33.674.555 7 (siete)
Solís Rubén Gustavo 34.635.433 8 (ocho)
Soruco Ariel Tadeo 35.782.551 7 (siete)

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACIADDE.G8.XGIA, -009e.

7r. José • Muo4
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FAAL.IAD DEGS. EXACTAS -UN8e.

Comisión de Posgrado, a la Dirección Gral. Administrativa
Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

Ú~.(,,mxs/aa "6

%\
(
f5 , ~ ',
> ¡- }

•- 7
\, 6?'
ta cs.f

ARTICULO 2º: Hágase saber al Lic. Rodrigo Alejandro FERNÁNDEZ, al lng. Cario Rene BECK, a
la Lic. María Eva MUGUERZA, al Dr. Carlos Alberto CADENA, al Departamento de Física, a la

Económica y a la Dirección

1 / 1


